2

 ГОРНОМАРИЙСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21 июня 2023 года
	№
	51/215

О кандидатурах для исключения из резерва составов участковых комиссий Горномарийской районной территориальной       избирательной комиссии
На основании пункта 9 статьи 26, пункта 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие
в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 г. № 152/1137-6,  Горномарийская районная территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Предложить Центральной избирательной комиссии Республики Марий Эл для исключения из резерва составов участковых комиссий Горномарийской районной территориальной избирательной комиссии кандидатуры согласно прилагаемому списку.

2. Направить настоящее постановление в Центральную избирательную комиссию Республики Марий Эл.

3. Разместить настоящее постановление на странице Горномарийской районной территориальной избирательной комиссии на официальном интернет-портале Республики Марий Эл.
	Председатель Горномарийской районной территориальной избирательной комиссии

	Е.В. Смелов

	Секретарь Горномарийской

районной территориальной избирательной комиссии

	И.А. Салдаева

Приложение
к постановлению Горномарийской районной территориальной избирательной комиссии

от 21 июня 2023 г. № 51/215
Список
кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий
Горномарийская районная территориальная избирательная комиссия
Республика Марий Эл

На основании подпункта «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий:
	№ п/п
	Номер
избиратель-ного участка
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Наименование
субъекта выдвижения

	1
	186
	Сануткова Галина Юрьевна
	27.01.1979
	Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия России

	2
	189
	Гришина Галина Викторовна
	01.06.1976
	Всероссийская политическая партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	3
	190
	Изинкина Валентина Юрьевна
	30.05.1983
	Всероссийская политическая партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	4
	192 – была зачислена,
185 – назначена
	Венцова Надежда Борисовна
	22.10.1974
	Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия России

	5
	192 – была зачислена,
194 – назначена
	Миловидова Любовь Геннадьевна
	21.06.1965
	Социалистическая политическая партия "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ"

	6
	197 – была зачислена,
199 – назначена
	Старикова Елизавета Ивановна
	17.12.1965
	Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	7
	200
	Ямолкина Галина Алексеевна
	26.06.1971
	Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия России

	8
	202
	Яшмолкина Галина Мефодиевна
	02.10.1961
	Всероссийская политическая партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	9
	203
	Курочкина Надежда Алексеевна
	21.02.1969
	Всероссийская политическая партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	10
	204
	Бычков Виталий Аркадьевич
	14.09.1957
	Всероссийская политическая партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	11
	204
	Яковлева Ирина Никаноровна
	09.01.1970
	собрание избирателей по месту жительства

	12
	206
	Гальванская Мария Константиновна
	26.08.1993
	собрание избирателей по месту жительства

	13
	206
	Сидукова Елена Валериевна
	21.03.1980
	Социалистическая политическая партия "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ"

	14
	208
	Митрофанова Ираида Викентьевна
	23.04.1966
	Всероссийская политическая партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	15
	209
	Лукианова Надежда Анатольевна
	08.06.1973
	Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия России

	16
	211
	Беляева Надежда Александровна
	14.03.1977
	собрание избирателей по месту жительства

	17
	211
	Субайкина Надежда Геннадьевна
	08.10.1977
	Всероссийская политическая партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	18
	214 – была зачислена,
211 – назначена
	Рямзаева Наталья Сергеевна
	16.10.1987
	Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия России

	19
	217
	Исаева Анастасия Рафаиловна
	01.03.1995
	Всероссийская политическая партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	20
	221
	Панафидина Вера Ивановна
	28.12.1958
	Всероссийская политическая партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	21
	224 – была зачислена,

152 – назначена
	Ванюкова Татьяна Александровна
	26.11.1980
	Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия России

	22
	224
	Соловьева Екатерина Ивановна
	08.05.1989
	Социалистическая политическая партия "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ"